



JAUZAC
Votre expert du sur-mesure

REALISATIONS JAUZAC

SAS Capital 100 000 €

505 Route des Maures

46130 GIRAC

tél: 05 65 10 46 46 fax: 05 65 10 46 49

SIRET: 349 331 397 00019

**ETS FAUCHE
LE BOURG**

46110 CARENNAC

Référence devis : 01 2508130001
ETS FAUCHE ME
AFF : A. Fauche

Facture N° 460235 du 12/02/2026

LIGNE	DÉSIGNATION	U	QUANTITÉ	PRIX	MONTANT
	01 MENUISERIES EXTERIEURES				
	01 PVC				
	Date de demande : 13/05/2025. Réf : DELDOU Fabrication de menuiseries en PVC plaxé chêne doré de marque Schüco série Corona 70. Dormant rénovation à recouvrement 40 mm. Habillages extérieurs par cornières 60 / 100 3 côtés et bavette en partie basse Plats de 50 mm et de 100 mm pour habillage. Ferrage par fiches en acier laqué marron ou gris F9 diamètre 13 mm à fixation invisible. Crémone acier Ferco et poignées en alu laqué. Parcloses moulurées ou droites suivant épaisseur vitrage. Vitrage isolant 4 / 16 argon + TGI / 4 peu émissif. Coef. Thermique : UW = à 1.7 W/m².K et SW > 0.36.				
1.1.1	Oscillo battant 2 vantaux 1350 / 1170 Ht. (localisation cuisine)	U	1,00	714,89	714,89
1.1.2	Oscillo battant 2 vantaux 1350 / 1165 Ht avec une grille de ventilation. (localisation chambre)	U	1,00	730,60	730,60
1.1.3	Oscillo battant 2 vantaux 950 / 1165 Ht. Vitrage isolant 1 face GR200. (localisation SDB)	U	1,00	650,81	650,81
	02 Volets roulants				
	Fourniture de volet roulant type Mono ID3 autonome de chez Bubendorff comprenant 1 caisson en alu avec sa trappe de visite comportant le mécanisme d'enroulement par moteur alimenté par batterie et capteur solaire et tous les éléments de finition du coffre, d'un tablier alu DP368 avec ajourage pour doser la luminosité, d'une paire de coulisses en alu avec verrouillage automatique du volet en position fermé, d'un émetteur de commande radio sans fil à commande individuelle. Dimensions du coffre L 182 / H 165 mm ou L 147 / H 130 mm avec 1 ou 2 pans coupés. Teinte du volet : tablier, caisson, coulisses et lame finale chêne doré suivant nuancier du fabriquant. Ce système ne nécessite pas d'alimentation ni de branchement électrique. Garantie 2 ans pièces et main d'oeuvre.				

SAS au 14
SIRET 329 300 158 00082
T H 31 329 300 158 APM 4674A
ICI CAL Te Mans
IBAN T H 56 3000 2068 2400 0046 6342 K57
BIC : CHLY FRPP

Tel. 05 58 46 25 50
Fax 05 58 46 50 50

FAICHE

	DÉSIGNATION	U	QUANTITÉ	PRIX	MONTANT
1.2.1	1400 / 1305 Ht côte tableau (localisation cuisine) 1400 / 1300 Ht côte tableau. (localisation chambre)	U	2,00	496,80	993,60
1.2.2	1000 / 1300 Ht côte tableau. (localisation SDB)	U	1,00	424,80	424,80
1.2.3	+ value pour garantie 7 ans	U	3,00	48,60	145,80
03 Divers					
Fourniture seule de Komacel.					
1.3.1	45 X 1400 mm épaisseur 15 mm X 4 unités 45 X 1400 mm épaisseur 10 mm X 1 unité 45 X 1400 mm épaisseur 19 mm X 1 unité	EN	1,00	28,67	28,67
1.3.2	Pliage alu plaxé chêne doré. 20 X 20 X 1400 mm X 2 unités 10 X 20 X 1400 mm X 2 unités 15 X 20 X 1400 mm X 8 unités	EN	1,00	49,39	49,39
				TOTAL HT	3 738,56 €
				TVA 20 %	747,71 €
				TOTAL TTC	4 486,27 €

Certifiée sincère et véritable la présente facture arrêtée à la somme de : **QUATRE MILLE QUATRE CENT QUATRE VINGT SIX EURO VINGT SEPT CENTS**

Aucune facture établie ne pourra être modifiée
Les régularisations seront faites à la prochaine facturation ou par avoir.
Paiement au comptant
Indemnité forfaitaire de recouvrement en cas de retard de paiement : 40 euros
Référence bancaire : BP Occitane Figeac : IBAN : FR76 1780 7008 3101 5211 4888 045 BIC : CCBPFRPP TLS
N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE : JAUZAC FR 92 349 331 397
Assurance professionnelle : GAN 8-10 rue d'Astorg 75383 PARIS Cedex 08 Contrat n° A14622 021201002 - France métropolitaine et DOM

